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A HIMOS-INFRA OY:N TAKSAN RAKENNE JA PERUSTEET 
 
1. LAITOKSEN PERIMÄT MAKSUT 
 

1.1 Periaatteet 
 

Himos-Infra Oy:n taksa pohjautuu 1.3.2001 voimaantulleeseen vesihuoltolakiin 
sekä Vesi- ja Viemärilaitosyhdistyksen ja Suomen Kuntaliiton laatimiin vesihuol-
lon asiakirjamalleihin, joita noudatetaan ohjeellisena. Taksarakenteessa ja 
hinnoittelussa on huomioitu ne erityispiirteet, jotka vallitsevat Himos-alueen 
vesihuollossa. Maksujen asettamisessa on pyritty noudattamaan jatkuvuuspe-
riaatetta eli maksujen tulisi olla mahdollisimman vakaita ja ennakoitavissa 
olevia. Lisäksi hinnoitteluperiaatteena on kustannusten kattamisen periaate 
eli toiminnasta perittävät maksut kattavat laitoksen investointi- ja käyttöme-
not. Pääosan taksasta muodostavat käyttömaksu ja perusmaksu. Käyttö-
maksu on kaikille kuluttajille samansuuruinen, mutta perusmaksu on porrastet-
tu kiinteistön kerrosalan ja käyttötarkoituksen mukaisesti. Niiden lisäksi laitos 
veloittaa rakennusaikaisen käyttömaksun, kvv- tarkastusmaksun ja tapaus-
kohtaisesti joko liittymismaksun tai toimenpidemaksun sekä suorittamistaan 
palveluista taksan mukaiset palvelumaksut. 

 
1.2 Käyttömaksu 
 

Käyttömaksu on laitokseen liitetyn kiinteistön maksama jatkuva maksu, jonka 
tarkoituksena on kattaa laitoksen vuotuisia käyttökustannuksia. Maksun mää-
räämisen perusteena on kiinteistön käyttämän veden määrä. Käyttömaksua 
peritään erikseen vesijohdon ja jätevesiviemärin osalta. Käyttömaksun aset-
tamisessa yhtiö noudattaa tasapuolisuusperiaatetta, jonka mukaisesti käyt-
tömaksun yksikköhinta on kaikille liittyjille samansuuruinen. Maksu määräytyy 
kiinteistön käyttämän vesimäärän perusteella. Mittaus suoritetaan vesimittaril-
la ja poikkeustapauksissa arvion perusteella. Rakennusaikaisesta vedenkulu-
tuksesta peritään rakennusluvan kerrosneliömetreihin perustuva hinta. 

 
1.3 Perusmaksu 
 

Perusmaksu on laitokseen liitetyn kiinteistön maksama jatkuva maksu, jonka 
tarkoituksena on kattaa laitoksen kiinteitä käyttö- ja pääomakustannuksia, siis 
kustannuksia, jotka eivät riipu vedenkulutuksesta. Perusmaksu peritään erik-
seen vesijohdon ja jätevesiviemärin osalta. Maksu määräytyy kiinteistön ker-
rosalan ja käyttötarkoituksen mukaisesti. 

 
1.4 Liittymismaksu 
 

Liittymismaksu on laitokseen liitettävän kiinteistön maksama kertamaksu, jon-
ka tarkoituksena on kattaa laitoksen investointimenoja. Liittymismaksu peri-
tään erikseen vesijohdon ja jätevesiviemärin osalta. Maksun määräytymis-
perusteena on liittyjän tontilla sijaitsevien rakennuksien yhteenlaskettu raken-
nusluvan mukainen kerrosala.  
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10.5  Palvelumaksut 
 
 Palvelumaksut laskutetaan 30 vuorokauden kuluessa laitoksen suorittaman 

palveluhinnaston mukaisen tai muun laitoksen suorittaman työsuorituksen 
valmistumisesta. Laskun eräpäivä on 14 vuorokautta laskutuspäivästä. Mikäli 
laitoksen työsuoritus on Rakennusurakan yleisten sopimusehtojen 1998 mu-
kainen, noudatetaan tapauskohtaisesti urakkaehtojen mukaisia maksuehto-
ja. 

 
 
11 ERILLISMÄÄRÄYKSET 
 
 Laitos voi poiketa lukujen B ja C mukaisista maksuista. Niistä poikkeaminen 

edellyttää kirjallista sopimusta poikkeamisesta ja sen syistä. 
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